
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Комплекс средняя общеобразовательная школа-детский сад» 

МАОУ «КСОШ-ДС» 

Приказ 
 

18.06.2020 года                                 г. Пыть-Ях                                        № 222-к  

 
 

О вручении аттестатов и выпуске  

из ОО обучающихся 11 класса 

 

На основании статей 59 и 60 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования и вступительных испытаний при 

приеме на обучение по программам бакалавриата и программам специалитета в 

2020 году», приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 11.06.2020 № 

293/650 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в 2020 году», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 11.06.2020 № 295 

«Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем 

общем образовании в 2020 году», в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Вручить аттестаты и выпустить из школы обучающихся   11а   класса с 

учетом эпидемиологической ситуации на территории автономного округа и 

требований законодательства автономного округа согласно приложению 1. 

2. Вручить аттестаты с отличием, медали «За особые успехи в учении» и 

выпустить из школы обучающихся 11а класса согласно приложению 2.  

3. Наградить похвальным листом «За отличное обучение» обучающихся 

согласно приложению 3. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 
Леготина Анастасия Сергеевна , заместитель директора по УВР, 

8( 3463) 42 32 56 kompleks-pyt@mail.ru 

mailto:kompleks-pyt@mail.ru


 

Приложение 1 к приказу  №222-к от 18.06.2020 

  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

1.  Асадова Сабина Азимовна 

2.  Бабаев Анар Наил оглы 

3.  Гилѐк Владимир Сергеевич 

4.  Леонов Максим Петрович 

5.  Молчанов Денис Алексеевич 

6.  Пашаев Мухтархан Арсланалиевич 

7.  Попов Никита Сергеевич 

8.  Пшеницын Вячеслав Игоревич 

9.  Чилингериди Надежда Алексеевна 

10.  Шиндякин Дмитрий Владимирович 

 

 

Приложение 2 к приказу  №222-к от 18.06.2020 

 

1.  Мошева Лияна Александровна 

2.  Шмойлова Екатерина Борисовна 

 

 

 

Приложение 3 к приказу  №222-к от 18.06.2020 

 

 

1.  Мошева Лияна Александровна 

2.  Шмойлова Екатерина Борисовна 

 

 

 

 

 

 


